
UCHWAŁA NR 79/2022 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu "XVI Prezentacji Zespołów Ludowych Ziem Pogranicznych 
RÓŻA KŁODZKA" 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 7, 8 i 21 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym          
(Dz.U.2022.528 t.j.)  Zarząd Powiatu Kłodzkiego postanawia: 

§ 1. Zatwierdzić Regulamin „XVI Prezentacji Zespołów Ludowych Ziem Pogranicznych RÓŻA 
KŁODZKA”  zapisany w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału RPK. 

Id: 02535EB6-FD85-424D-9A27-BADB354C75FF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Maciej Awiżeń 

 
Wiceprzewodniczący 

Zarządu 
 
 

Małgorzata Jędrzejewska-
Skrzypczyk 

 
Etatowy Członek Zarządu 

 
 

Piotr Marchewka 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Niebieszczański 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Kanecka 

 

Id: 02535EB6-FD85-424D-9A27-BADB354C75FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79/2022 

Zarządu Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Regulamin 
„XVI Prezentacji Zespołów Ludowych Ziem Pogranicznych RÓŻA KŁODZKA” 

10 lipca 2022 r., godz. 14.00, Skansen w Pstrążnej 

1. Miejsce prezentacji: Muzeum Kultury Ludowej Pogórza Sudeckiego – Skansen, 
Kudowa-Pstrążna. 

2. Rozpoczęcie prezentacji godz. 14.00. 

3. Laureat I nagrody z roku 2021 nie może brać udziału w konkursie. 

4. Zespoły są zobowiązane do przesłania wypełnionej deklaracji uczestnictwa (zał. do Regulaminu) do dnia 
10 czerwca 2022 r. na adres Starostwa Powiatowego w Kłodzku (ul. Okrzei 1, 57- 300  Kłodzko) lub adres e-
mail: l.ponikowska@powiat.klodzko.pl 

5. O zakwalifikowaniu do prezentacji decyduje kolejność nadesłania kompletnie wypełnionej karty 
zgłoszeniowej. 

6. Wyłonione zespoły otrzymają informacje o kwalifikacji do udziału w Prezentacjach do dnia                
24 czerwca 2022 r. 

7. Prezentacje Zespołów Ludowych Ziem Pogranicznych RÓŻA KŁODZKA mają charakter konkursu. 

8. Uczestnicy konkursu prezentują 2 utwory związane z folklorem i kulturą ludową, w czasie nie dłuższym 
niż 10 minut. 

9. Komisja Oceniająca powołana przez Zarząd Powiatu Kłodzkiego, weźmie pod uwagę: jakość 
artystyczną, odniesienie do kultury i tradycji ludowej, poziom wykonania, scenografię oraz ogólny efekt 
sceniczny. 

10. Przedstawiciel zespołu – laureata I nagrody z roku 2021 zostanie zaproszony do Komisji Oceniającej. 

11. Każdy zespół biorący udział w przeglądzie otrzyma statuetkę „Róży Kłodzkiej”. 

12. Podczas prezentacji Komisja Oceniająca na podstawie policzonych punktów wyłania laureatów, którzy 
otrzymają nagrody finansowe, w następującej wysokości: 

za I miejsce – 1700 PLN 

za II miejsce – 1300 PLN 

za III miejsce – 1000 PLN 

13. Nagroda Publiczności (sprzęt AGD) zostanie przyznana przez Komisję Oceniającą po podliczeniu 
głosów publiczności. 

14. Komisja Oceniająca przyzna rzeczowe wyróżnienie specjalne za tradycyjny strój ludowy. 

Id: 02535EB6-FD85-424D-9A27-BADB354C75FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79/2022 

Zarządu Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Załącznik Nr 1 do  Regulaminu 

XVI Prezentacji Zespołów Ludowych 

Ziem Pogranicznych „Róża Kłodzka” 

Karta zgłoszenia na 
XVI PREZENTACJE ZESPOŁÓW LUDOWYCH ZIEM POGRANICZNYCH RÓŻA KŁODZKA 

10 lipca 2022 roku, Pstrążna 
Dane kontaktowe 

1. Nazwa zespołu: …......................................................................................................................... 

2. Miejscowość: ................................................................................................................................ 

3. Imię i nazwisko kierownika: ......................................................................................................... 

4. Adres do korespondencji: ............................................................................................................. 

5. Numer kontaktowy telefonu: ........................................................................................................ 

6. E-mail: …...................................................................................................................................... 

Repertuar – tytuł, kompozytor, słowa itp. (2 utwory w czasie nie dłuższym niż 10 min): 

1. ……………………………………………………………………………………………………….. 

2. ………………………………………………………………………………………………………… 

Opis zespołu 

1. Liczba osób zgłoszonych do udziału w przeglądzie:  …............................................................... 

2. Rok powstania zespołu: ................................................................................................................ 

3. Zdobyte wyróżnienia i nagrody: ................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………................ 

4. Krótka charakterystyka zespołu dla konferansjera: ...................................................................... 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

Id: 02535EB6-FD85-424D-9A27-BADB354C75FF. Podpisany Strona 1



…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

5. Posiadane instrumenty muzyczne: 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................. 

Wypełnione karty należy przesłać do dnia 10 czerwca 2022 r. na adres:  

Starostwo Powiatowe w Kłodzku 

ul. Okrzei 1 

57-300 Kłodzko 

lub e-mail: l.ponikowska@powiat.klodzko.pl 

Id: 02535EB6-FD85-424D-9A27-BADB354C75FF. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 79/2022 
Data dokumentu 2022-05-05 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia Regulaminu "XVI Prezentacji Zespołów Ludowych 

Ziem Pogranicznych RÓŻA KŁODZKA" 
Identyfikator dokumentu 02535EB6-FD85-424D-9A27-BADB354C75FF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-944547340 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.05.2022 11:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-102923593 
Numer seryjny 0A866FB1806B02A8AB9CC2A53520E25DB0339C3D 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.05.2022 11:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2017194358 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.05.2022 11:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-96791764 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.05.2022 11:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1812491319 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.05.2022 11:06:00 

Id: 02535EB6-FD85-424D-9A27-BADB354C75FF. Podpisany Strona 3



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 02535EB6-FD85-424D-9A27-BADB354C75FF. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 6




